
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (Э ft. №
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения павловского района от 5 февраля 2024 года № 41 

«Об утверждении Порядка установления выплат стимулирующего 
характера руководителям муниципальных учреждений культуры 

подведомственных администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей­
ствующим законодательством, постановляю:

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«На основании Приказа Министерства культуры РФ от 16 сентября 

2013 года № 1351 «О выплатах стимулирующего характера руководителям фе­
деральных государственных учреждений, находящихся в ведении Министер­
ства культуры Российской Федерации» (с изменениями), в соответствии с по­
становлением главы Павловского сельского поселения Павловского района от 
27 ноября 2008 года № 1236 «Об оплате труда работников муниципальных 
бюджетных учреждений культуры Павловского сельского поселения Павлов­
ского района» (с изменениями) в части правоотношений возникших до 1 апреля 
2024 года, с постановлением администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района от 22 января 2024 года № 22 «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений культуры, подведомственной администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района», в целях установления 
особенностей оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и авто­
номных учреждений культуры Павловского сельского поселения Павловского 
района» (с изменениями) в части правоотношений возникших с 1 апреля 2024 
года».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru



2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В.Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Павловского сельского поселения 
Павловского района Н.В.Левченко


